平成２０年７月９日

各 位

                            川 辺 株 式 会 社

代表取締役社長 吉田久和

大阪支店移転のご案内

毎々格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
さて、この度弊社大阪支店は営業力の更なる充実強化を図るため、下記に移転する事と致

しました。
これを機により一層皆様方のご要望にお応えいたすよう、鋭意努力いたす所存でございま

すので、今後とも何卒倍旧のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

〇 川辺株式会社 大阪支店
新所在地    〒５４２－００８１

大阪市中央区南船場二丁目５番８号
（長堀コミュニティービル１０階）

新電話番号   ０６－６２６２－７３００ （代表）
新ＦＡＸ番号  ０６－６２６２－８１５５

（電話・ＦＡＸ番号が変更になります。）
業務開始日   平成２０年７月２２日（火曜）

以上